

分项报价清单

项目名称：靖边县七小小学部室设施设备采购项目

项目编号：JBJY-TP-2025102

单位：元

序号	内容	规格型号	品牌	生产厂家	数量	单位	单价	合计
一、灯光系统								
面光								
1	COB面光灯	LH-8204	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	7	台	2300.00	16100.00
一顶光								
1	LED帕灯	LH-8613	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	4	台	1865.00	7460.00
2	平板柔光灯	LH-8306	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	3	台	4900.00	14700.00
二顶光								
1	LED帕灯	LH-8613	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	4	台	1865.00	7460.00
2	平板柔光灯	LH-8306	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	3	台	4900.00	14700.00
外围设备及控制系统								
1	灯光控台	LH-8804	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	1	台	7460.00	7460.00
2	电源直通箱	LH-8881	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	1	台	2645.00	2645.00
3	信号放大器	LH-8885	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	1	台	1860.00	1860.00

4	灯杆	DN40*2.5m m	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	80	米	65.00	5200.00
5	电源线	RVV 3*4m2	高通	扬州高通光电科技有限公司	220	米	28.00	6160.00
6	信号线	RVV 3*4m2	高通	扬州高通光电科技有限公司	310	米	6.00	1860.00
7	辅材	/	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	1	批	2500.00	2500.00
8	天花顶部处理	/	/	榆林市信益科技有限公司	1	项	18000.00	18000.00
9	技术调试	国标	/	榆林市信益科技有限公司	1	项	4000.00	4000.00
二、音箱扩声系统								
1	音箱（主扩）	ST102	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	4	只	4965.00	19860.00
2	功率放大器（主扩）	CA600	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	2	台	6365.00	12730.00
3	音箱（辅助）	ST100	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	4	只	2597.00	10388.00
4	功率放大器（辅助）	CA400	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	2	台	5599.00	11198.00
5	数字音频处理器	PN16A	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	1	台	9630.00	9630.00
6	反馈抑制器	FB26	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	1	台	3550.00	3550.00
7	数字调音台	MF-V20	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	1	台	9308.00	9308.00
8	电源时序器	PC-8	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	2	台	730.00	1460.00
9	多操作系统操控软件	MF-V20(v1.0)	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	1	套	16350.00	16350.00
10	有源音箱（含音箱控制软件V1.0）	MA-20WH	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	1	对	1174.00	1174.00

三、会议发言系统								
1	会议主机	MU-3700-LMJ	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	1	台	9250.00	9250.00
2	无线话筒（主席）	MU-3701A	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	1	只	2600.00	2600.00
3	无线话筒（代表）	MU-3701B	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	9	只	1900.00	17100.00
4	手持无线话筒	DC-1240S	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	1	套	7485.00	7485.00
5	天线分配器	P-346U	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	1	套	6215.00	6215.00
四、中控系统								
1	中控主机	MC-2000	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	1	台	18700.00	18700.00
2	中控编程软件	MC-2000S	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	1	套	6650.00	6650.00
3	中控移动终端	P50	台电	广州商科信息科技有限公司	1	台	2693.00	2693.00
4	路由器	N30	磊科	网是科技股份有限公司	1	台	319.00	319.00
5	电源控制器	MC-2002	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	1	台	3745.00	3745.00
五、扩声系统辅材								
1	机柜	42U	奥尔利	香河奥尔利金属制品有限公司	1	台	1530.00	1530.00
2	音箱支架	SP-1015A	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	8	只	210.00	1680.00
3	音频线	L-Xf3	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	18	条	85.00	1530.00
4	音频线	L-B1.8	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	4	条	50.00	200.00

5	音频线	L-A2R3	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	1	条	63.00	63.00
6	音频线	L-A2B3	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	1	条	63.00	63.00
7	高清音频线	SYV-75-5	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	2	轴	350.00	700.00
8	高清音频线	SYV-50-5	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	2	轴	330.00	660.00
9	多媒体地插	定制	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	2	只	300.00	600.00
10	多媒体地插 用线	国标	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	2	套	1350.00	2700.00
11	音箱插盒	定制	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	8	只	240.00	1920.00
12	天线同轴电 缆	P-346UZ-25	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	2	条	700.00	1400.00
13	音箱线	L-SL300	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	5	轴	750.00	3750.00
14	视频线	L-HDMI-15	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	5	条	250.00	1250.00
15	音频话筒线	RVPE2-2.5	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	3	轴	500.00	1500.00
16	六类非屏蔽 双绞线	L-UTP6-200	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	2	轴	956.00	1912.00
17	水晶头	L-CAT6-RJ	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	2	盒	125.00	250.00
18	电缆线	RVVP3-1.5	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	440	米	11.00	4840.00
19	护套电源线	RVV3-2.5	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	3	轴	750.00	2250.00

20	护套电源线	RVV3-1.5	ANE	广州市音桥电子科技有限公司	4	轴	480.00	1920.00
21	管材	JDG25	力泰	天津市力泰钢管有限公司	1	批	4500.00	4500.00
22	布线安装	国标	/	榆林市信益科技有限公司	1	项	17600.00	17600.00
23	技术调试	国标	/	榆林市信益科技有限公司	1	项	6000.00	6000.00
六、LED显示屏								
1	LED电子屏（室内全彩）	D2	海佳彩亮	福建省海佳集团股份有限公司	18	m²	7800.00	140400.00
2	视频处理器	VP820	灰度	深圳市灰度科技有限公司	1	台	7900.00	7900.00
3	接收卡	R716	灰度	深圳市灰度科技有限公司	76	张	341.00	25916.00
4	六类非屏蔽跳线	6类	高通	扬州高通光电科技有限公司	76	条	47.00	3572.00
5	电源	HJCL-200-5.0	海佳彩亮	福建省海佳集团股份有限公司	76	块	265.00	20140.00
6	电源模块连接线材	RVV3*2.5mm²	高通	扬州高通光电科技有限公司	18	m²	190.00	3420.00
7	大屏控制主机	EG1S	Great Wall	武汉艾德蒙科技股份有限公司	1	台	4900.00	4900.00
8	壁挂钢结构	100mm*40mm厚 2.0mm	/	榆林市信益科技有限公司	19	m²	900.00	17100.00
9	配电箱	400*500*160mm	爱克赛	江苏爱克赛实业有限公司	1	套	1216.00	1216.00
10	安装调试培训	/	/	榆林市信益科技有限公司	19	m²	200.00	3800.00
11	大屏电缆（主）	WDZ-YJY 4*6mm²	高通	扬州高通光电科技有限公司	140	米	59.00	8260.00
12	大屏电缆（副）	RVV 2*2.5mm²	高通	扬州高通光电科技有限公司	1	卷	980.00	980.00
13	通讯布线	国标	/	榆林市信益科技有限公司	1	批	1800.00	1800.00
七、其它								
1	主席台结构支撑	/	/	榆林市信益科技有限公司	59	m²	180.00	10620.00
2	主席台木质地板	/	民都	陕西民都实业有限公司	59	m²	260.00	15340.00

3	主席台安装人工费	/	/	榆林市信益科技有限公司	1	项	5390.00	5390.00
4	动力电缆	WDZ-YJY 5*16m²	高通	扬州高通光电科技有限公司	100	米	117.00	11700.00
5	布线人工	/	/	榆林市信益科技有限公司	1	项	2500.00	2500.00
6	窗帘	1500*2200mm	/	榆林市信益科技有限公司	14	套	750.00	10500.00
7	罗马杆及安装人工	/	/	榆林市信益科技有限公司	14	套	100.00	1400.00
8	会议桌（主席台）	1400*600*760mm	富华锦程	西安富华锦程家具有限公司	5	张	1747.00	8735.00
9	会议椅（主席台）	730*680*1130mm	富华锦程	西安富华锦程家具有限公司	10	把	746.00	7460.00
10	发言桌（主席台）	1150*680*420mm	富华锦程	西安富华锦程家具有限公司	1	张	1949.00	1949.00
11	条形桌	1200*400*760mm	富华锦程	西安富华锦程家具有限公司	100	张	587.00	58700.00
12	会议椅	820*500*540mm	富华锦程	西安富华锦程家具有限公司	200	把	270.00	54000.00
13	稳压电源	K-SVC10KVA	爱克赛	江苏爱克赛实业有限公司	1	台	3200.00	3200.00
14	控制室配电箱	500*600*200mm	爱克赛	江苏爱克赛实业有限公司	1	台	700.00	700.00
15	以太网交换机	S8GTK	磊科	网是科技股份有限公司	1	台	260.00	260.00
16	设备箱	360*420*160mm	/	榆林市信益科技有限公司	1	台	369.00	369.00
17	辅材	国标	/	榆林市信益科技有限公司	1	批	7500.00	7500.00
18	设备运输	国标	/	榆林市信益科技有限公司	1	项	3000.00	3000.00
19	垃圾外运	/	/	榆林市信益科技有限公司	1	项	2000.00	2000.00
小计大写：柒拾捌万肆仟零伍拾伍元整								
小写：784055.00								

供应商公章：\_\_\_\_\_榆林市信益科技有限公司\_\_\_\_\_

法定代表人或被授权人（签章）：邵梅绒

日期：\_\_\_\_\_2025 年 12 月 18 日\_\_\_\_\_